



Media Coverage

CriticalRiver celebrates 9th Anniversary at Hyderabad

10-March-2023



Press Release Coverage - CriticalRiver celebrates 9th Anniversary at Hyderabad

S.No.	Date	Media	Headline	Edition
1	13-Mar-23	The Pioneer	CriticalRiver celebrates its 9th anniversary	Print
2	11-Mar-23	South India Times	Unified Cultures Unique Features	Print
3	13-Mar-23	Andhra Prabha	CriticalRiver celebrates 9th anniversary	Print
4	12-Mar-23	Surya	CriticalRiver celebrates 9th anniversary	Print
5	13-Mar-23	Mana Telangana	CriticalRiver celebrates 9th anniversary	Print
6	12-Mar-23	Nava Telangana	CriticalRiver demonstrated the need for a unified culture	Print
7	12-Mar-23	Prajashakthi	CriticalRiver celebrates its 9th anniversary	Print
8	12-Mar-23	Vishala Andhra	CriticalRiver achieved growth rate	Print
9	10-Mar-23	APN News	From Humble Beginnings to Bold Ambitions: CriticalRiver Reflects on Nine Years of Progress and the Importance of a Unified Culture	Online

Publication: The Pioneer

Headline: CriticalRiver celebrates its 9th anniversary.

Date: 13- March-23

Edition: Print



CriticalRiver, recently celebrated its 9th anniversary in Hyderabad, where the event focused on recognising the company's employees as critical growth drivers.

Publication: South India Times
Headline: Unified Cultures Unique Features
Date: 11- March-23
Edition: Print

UNIFIED CULTURES UNIQUE FEATURES

Hyderabad, 10th March 2023 - CriticalRiver, a global digital and technology consulting services company, recently celebrated its 9th anniversary in Hyderabad. The event was aimed to recognize the company's employees as critical growth drivers. The celebration included various fun activities such as games, DJ, dance floor, and an awards ceremony to appreciate and recognize employees for their resourcefulness, positive attitude, excellent client service, and successful implementation of large-scale projects.

In his opening address, Mr. Anji Reddy Maram, the CEO of CriticalRiver, reflected on the remarkable journey the company has undertaken, saying, "As we commemorate our 9th anniversary, I cannot help but reflect on the incredible journey we have embarked upon together. In 2014, we started with a team of just 24 employees, driven by a long-term vision. Today, we have over 1,000 dedicated employees spread across nine countries. We are thrilled to mark this momentous milestone in the presence of our esteemed colleagues. Let us continue to stay at the forefront of our industry and drive our continued success." Maram also highlighted the company's recent



achievements, stating, "Over the past year, we have expanded our presence in Hyderabad by launching the Center for Digital Innovation, and added over 20 new global customers, including Fortune 500 companies. We are especially proud of these achievements, given the challenges faced by our industry during this period." He emphasized that the company's innovative solutions, strong partnerships, core values, and culture of collaboration and teamwork have been instrumental in its growth. The CFO of CriticalRiver, Chandra Chandragiri, highlighted the company's mission to empower clients with the right digital solutions to overcome even the most severe disruptions, citing the pandemic as a prime example. He said, "Our goal has

always been to empower our clients with the right digital solutions that help them not only survive but thrive even in the most challenging circumstances. The past few years taught us that businesses that have the right digital strategy in place can overcome even the most severe disruptions." CriticalRiver's anniversary celebration marks a milestone in its near-decade of operations and reignites the culture of collaboration and teamwork, reflecting the company's commitment to serving its customers better. As the world faces unprecedented economic uncertainty, CriticalRiver continues to lead in enabling recession-proof digital strategies for its clients. The event culminated with a festive feast and refreshments.

Publication: Andhra Prabha
Headline: CriticalRiver celebrates 9th anniversary
Date: 13- March-23
Edition: Print

వైభవంగా క్రిటికల్ రివర్ సంస్థ 9వ వార్షికోత్సవ వేడుకలు



విజయాన్ని కొనసాగించడానికి కలిసికట్టుగా ముందుకు వెళ్ళామని అన్నారు. దీనిలో భాగంగా డిజిటల్ ఇన్నోవేషన్ కేంద్రం ఏర్పాటు చేయడంతో పాటుగా 20కు పైగా నూతన గ్లోబల్ కస్టమర్స్ ను కలిశామన్నారu. వీటిలో ఫార్చ్యూన్ 500కంపెనీలు సైతం ఉన్నాయని, ఈ విజయాల

చేరుడాన్ని కంపెనీ లక్ష్యంగా పెట్టుకుందని వెల్లడించారు. సరైన డిజిటల్ పరిష్కారాలతో మా క్లయింట్స్ కు తగిన సాధికారితనందించడం మా లక్ష్యం అని అన్నారు.

సోమాజిగూడ, మార్చి 12 (ప్రభస్పాస్) :

అంతర్జాతీయ డిజిటల్, సాంకేతిక కన్సల్టింగ్ సేవల కంపెనీ క్రిటికల్ రివర్ తమ 9వ వార్షికోత్సవాన్ని నగరంలో వైభవంగా వేడుక చేసుకుందని సంస్థ ప్రతినిధులు పేర్కొన్నారు. ఈ కార్యక్రమం ద్వారా కంపెనీ ఉద్యోగులను అత్యంత కీలకమైన వృద్ధి కారకులుగా గుర్తించామని పేర్కొన్నారు. ఈ వేడుకలలో వినోదాత్మక కార్యక్రమాలు గేమ్స్, డీజే, డ్యాన్స్ ప్లూర్ ఏర్పాటు చేసి అలరించారని పేర్కొన్నారు. క్రిటికల్ రివర్ సీఈఓ అంజిరెడ్డి మాట్లాడుతూ కంపెనీ సాధించిన అద్భుత ప్రగతిని గురించి వెల్లడించారు. 2014లో, మేము కేవలం 24మంది ఉద్యోగులతో, దీర్ఘకాలపు లక్ష్యాలను ఏర్పరుచుకుని ప్రారంభించాం. నేడు మా వద్ద 1000 మందికి పైగా అంకిత భావం కలిగిన ఉద్యోగులు తొమ్మిది దేశాలలో కార్యకలాపాలను నిర్వహిస్తున్నారు. మా సహచర ఉద్యోగుల సమక్షంలో ఈ విజయాలను వేడుక చేయడం పట్ల సంతోషంగా ఉన్నామన్నారు. పరిశ్రమలో అగ్రగామిగా ముందుండటంతో పాటుగా

పట్ల మేము చాలా ఆనందంగా ఉన్నాం, ఈ సమయంలో పరిశ్రమ ఎదుర్కొన్న సవాళ్లను అధిగమించి మరి అందుకున్న ఈ విజయాల పట్ల మేము చాలా ఆనందంగా ఉన్నామని అన్నారు. క్రిటికల్ రివర్ సీఎఫ్ఓ, చంద్ర చంద్రగిరి మాట్లాడుతూ కొవిడ్ మహమ్మారి లాంటి విపత్కర పరిస్థితులలో కూడా తీవ్రమైన అంతరాయాలను ఎదుర్కొంటూ సరైన డిజిటల్ పరిష్కారాలతో క్లయింట్లను శక్తివంతం

Publication: Surya
Headline: CriticalRiver celebrates 9th anniversary
Date: 12- March-23
Edition: Print

క్రిటికల్ రివర్ కు తొమ్మిది వసంతాలు



హైదరాబాద్ : అంతర్జాతీయ డిజిటల్ మరియు సాంకేతిక కన్సల్టింగ్ సేవల కంపెనీ క్రిటికల్ రివర్ ఇటీవలనే తమ 9వ వార్షికోత్సవాన్ని హైదరాబాద్ లో వేడుక చేసుకుంది. ఈ కార్యక్రమం ద్వారా కంపెనీ యొక్క ఉద్యోగులను అత్యంత కీలకమైన వూఎద్ది కారకులను గుర్తించడం లక్ష్యం లక్ష్యంగా ఎంచుకున్నారు. ఈ వేడుకలలో భాగంగా వినోదాత్మక కార్యక్రమాలైనటువంటి గేమ్స్, డీజె, డ్యాన్స్ షోర్ ఏర్పాటుచేయడంతో పాటుగా సానుకూల ధోరణులు ప్రదర్శించిన, అత్యుత్తమ క్లయింట్ సేవలను అందించడం మరియు భారీ స్థాయి ప్రాజెక్టులను విజయవంతంగా అమలు చేయడంలో తోడ్పడిన ఉద్యోగులను గుర్తించి, గౌరవించడానికి అవార్డుల వేడుకను సైతం నిర్వహించారు. క్రిటికల్ రివర్ సీఈఓ అంజిరెడ్డి మారం మాట్లాడుతూ మేము మా 9వ వార్షికోత్సవ వేడుకలు జరుపుకుంటున్న వేళ, సంయుక్తంగా మేము సాధించిన అద్భుత ప్రగతిని గురించి వెల్లడించకుండా ఉండలేను. 2014లో, మేము కేవలం 24 మంది ఉద్యోగులతో, దీర్ఘకాలపు లక్ష్యాలను ఏర్పరుచుకుని ప్రారంభించాము. నేడు మా వద్ద 1000 మందికి పైగా అంకిత భావం కలిగిన ఉద్యోగులు తొమ్మిది దేశాలలో కార్యకలాపాలను నిర్వహిస్తున్నారు. మా సహచర ఉద్యోగుల సమక్షంలో ఈ విజయాలను వేడుక చేయడం పట్ల సంతోషంగా ఉన్నాము. పరిశ్రమలో అగ్రగామిగా ముందుండటంతో పాటుగా విజయాన్ని కొనసాగించడానికి కలిసికట్టుగా ముందుకు వెళ్దామని అని అన్నారు.

Publication: Mana Telangana
Headline: CriticalRiver celebrates 9th anniversary
Date: 13- March-23
Edition: Print

ఉద్యోగులు ఆర్థిక ప్రగతి సాధించాలి

క్రిటికల్ రివర్ కంపనీ సీఈఓ అంజిరెడ్డి

మన తెలంగాణ/మొయినాబాద్: క్రిటికల్ రివర్ సంస్థలో పని చేస్తున్న ఉద్యోగులు ఆర్థిక ప్రగతి సాధించాలని ఆ సంస్థ సీఈఓ అంజిరెడ్డి అన్నారు. హైదరాబాద్ హైటెక్ సిటీలోని క్రిటికల్ రివర్ సంస్థ ఉద్యోగులంతా శనివారం మొయినాబాద్ మండలం లోని గండిపేట కుటీరం సమీపంలోని ఓ వ్యవసాయక్షేత్రంలో క్రిటికల్ రివర్ కంపనీ తొమ్మిదవ వార్షికోత్సవంలో ఆయన పాల్గొని మాట్లాడారు. ఉద్యోగులు ఐక్యంగా ఉండి సంస్థతోపాటు సొంతంగా ఆర్థిక ప్రగతి సాధించాలన్నారు. క్రిటికల్ రివర్ సంస్థ ఇరవైనాలుగు మందితో మొదలై వెయ్యికిపైగా ఉద్యోగులు ప్రపంచంలోని తొమ్మిది దేశాల్లో కార్యకలాపాలు సాగిస్తున్నారన్నారు. తోటి ఉద్యోగుల సమక్షంలో ఈ విజయోత్సవ సంఘాలు జరుపుకోవడం ఆనందంగా ఉందన్నారు. ఈ కార్యక్రమంలో సీఎఫ్ఓ చంద్రగిరి, అడ్వైజర్ జెనిమ్, కంపనీ ఉద్యోగులు పాల్గొన్నారు.



Publication: Nava Telangana

Headline: CriticalRiver demonstrated the need for a unified culture.

Date: 12- March-23

Edition: Print

ఏకీకృత సంస్కృతి అవశ్యకతను ప్రదర్శించిన క్రిటికల్ రివర్



సవతలంగాణ-శేరిలింగంపల్లి

అంతర్జాతీయ డిజిటల్, సాంకేతిక కన్సల్టింగ్ సేవల కంపెనీ క్రిటికల్ రివర్ ఇటీవలనే తమ 9వ వార్షికోత్సవాన్ని హైదరాబాద్ లో వేడుక చేసుకుంది. ఈ కార్యక్రమం ద్వారా కంపెనీ ఉద్యోగులను అత్యంత కీలకమైన వృద్ధి కారకులను గుర్తించడం లక్ష్యంగా ఎంచుకున్నారు. ఈ వేడుకలలో భాగంగా వినోదాత్మక కార్యక్రమాలైనటువంటి గేమ్స్, డీజె, డ్యాన్స్ షోర్ ఏర్పాటు చేయడంతో పాటుగా సానుకూల ధోరణులు ప్రదర్శించిన, అత్యుత్తమ క్లయింట్ సేవలను అందించారు. భారీ సాయి ప్రాజెక్టులను విజయవంతంగా అమలు చేయడంలో తోడ్పడిన ఉద్యోగులను గుర్తించి, గౌరవించడానికి అవార్డుల వేడుకను సైతం నిర్వహించారు. క్రిటికల్ రివర్ సీఈఓ అంజిరెడ్డి మారం మాట్లాడుతూ కంపెనీ సాధించిన అద్భుత ప్రగతిని గురించి వెల్లడించారు. 'మేము మా 9వ వార్షికోత్సవ వేడుకలు జరుపుకుంటున్న వేళ, సంయుక్తంగా మేము సాధించిన అద్భుత ప్రగతిని గురించి వెల్లడించకుండా ఉండలేనని. 2014లో, మేము

కేవలం 24 మంది ఉద్యోగులతో, దీర్ఘకాలపు లక్ష్యాలను ఏర్పరుచుకుని ప్రారంభించాము. నేడు మా వద్ద 1000 మందికి పైగా అంకిత భావం కలిగిన ఉద్యోగులు తొమ్మిది దేశాలలో కార్యకలాపాలను నిర్వహిస్తున్నారని తెలిపారు. మా సహచర ఉద్యోగుల సమక్షంలో ఈ విజయాలను వేడుక చేయడం పట్ల సంతోషంగా ఉన్నాము. పరిశ్రమలో అగ్రగామిగా ముందుం డటంతో పాటుగా విజయాన్ని కొనసాగించడానికి కలిసికట్టుగా ముందుకు వెళ్దాం' అని అన్నారు. కంపెనీ ఇటీవల సాధించిన విజయాలను మారం వెల్లడిస్తూ గత సంవత్సర కాలంగా, తాము హైదరాబాద్ వ్యాప్తంగా కార్యకలాపాలను విస్తరించాం. దీనిలో భాగంగా డిజిటల్ ఇన్వేషేషన్ కేంద్రం ఏర్పాటుచేయడంతో పాటుగా 20కు పైగా నూతన గ్లోబల్ కస్టమర్స్ ను జోడించుకున్నాం. వీటిలో ఫార్చ్యూన్ 500 కంపెనీలు సైతం ఉన్నాయి. ఈ విజయాల పట్ల చాలా ఆనందంగా ఉన్నామని వారు తెలిపారు. ఈ సమయంలో పరిశ్రమ ఎదుర్కొన్న సవాళ్లను అధిగమించి మరీ అందుకున్న ఈ విజయాల పట్ల తాము చాలా ఆనందంగా ఉన్నామని అన్నారు.

Publication: PrajaSakthi
Headline: CriticalRiver celebrates its 9th anniversary.
Date: 12- March-23
Edition: Print



వేడుకగా క్రిటికల్ రివర్ వార్షికోత్సవం

హైదరాబాద్ : అంతర్జాతీయ డిజిటల్, సాంకేతిక కన్వర్జింగ్ సేవల కంపెనీ క్రిటికల్ రివర్ నగరంలో తమ 9వ వార్షికోత్సవాన్ని ఘనంగా నిర్వహించుకున్నట్లు తెలిపింది. ఈ వేడుకలలో భాగంగా సానుకూల ధోరణులు ప్రదర్శించిన, అత్యుత్తమ క్లయింట్ సేవలను అందించిన ఉద్యోగులను గుర్తించి వారికి అవార్డులను అందజేసినట్లు పేర్కొంది. ఈ సందర్భంగా క్రిటికల్ రివర్ సిఇఓ అంజిరెడ్డి మాట్లాడుతూ.. “ఈ తొమ్మిదేళ్లలో మా కంపెనీ అద్భుత ప్రగతిని కనబర్చింది. 2014లో కేవలం 24 మంది ఉద్యోగులతో, దీర్ఘకాలపు లక్ష్యాలను ఏర్పరుచుకుని ప్రారంభించాం. నేడు మా వద్ద వెయ్యి మందికిపైగా అంకిత భావం కలిగిన ఉద్యోగులు తొమ్మిది దేశాల్లో కార్యకలాపాలను నిర్వహిస్తున్నారు. మా సహచర ఉద్యోగుల సమక్షంలో ఈ విజయాలను వేడుక చేయడం పట్ల సంతోషంగా ఉన్నాం. పరిశ్రమలో అగ్రగామిగా ముందుండడంతోపాటుగా విజయాన్ని కొనసాగించడానికి కలిసికట్టుగా ముందుకు వెళ్దాం” అని అన్నారు.

Publication: Vishalaandhra

Headline: CriticalRiver achieved growth rate.

Date: 12- March-23

Edition: Print

వృద్ధిరేటు సాధించిన క్రిటికల్ రివర్

హైదరాబాద్/ మొయినాబాద్ : అంతర్జాతీయ డిజిటల్, సాంకేతిక కన్సల్టింగ్ సేవల కంపెనీ క్రిటికల్ రివర్ ఇటీవలనే తమ 9వ వార్షికోత్సవాన్ని హైదరాబాద్లో వేడుక చేసుకుంది. ఈ కార్యక్రమం ద్వారా కంపెనీ ఉద్యోగులను అత్యంత కీలకమైన వృద్ధి కారకులను గుర్తించడం లక్ష్యంగా ఎంచుకున్నారు. ఈ వేడుకలలో భాగంగా వినోదాత్మక కార్యక్రమాలైన గేమ్స్, డీజె, డ్యాన్స్ ఫ్లోర్ ఏర్పాటుచేయడంతో పాటుగా సానుకూల ధోరణులు ప్రదర్శించిన, అత్యుత్తమ క్లయింట్ సేవలను అందించడం, భారీ స్థాయి ప్రాజెక్టులను విజయవంతంగా అమలు చేయడంలో తోడ్పడిన ఉద్యోగులను గుర్తించి, గౌరవించడానికి అవార్డుల వేడుకను సైతం నిర్వహించారు. తన ప్రారంభోపన్యాసంలో క్రిటికల్ రివర్ సీఈఓ అంజిరెడ్డి మారం మాట్లాడుతూ కంపెనీ సాధించిన అద్భుత ప్రగతిని గురించి వెల్లడించారు.

Publication: APN News

Headline: From Humble Beginnings to Bold Ambitions: CriticalRiver Reflects on Nine Years of Progress and the Importance of a Unified Culture

Date: 10- March-23

Edition: Online



Monday, March, 2023 | Today's Market | Current Time: 10:49:11

SEARCH

NEWS | BUSINESS | TECH & INDUSTRY | ENTERTAINMENT | NEW PRODUCTS | EDUCATION | HEALTH | TOURISM

GENERAL

[Previous story:](#)

[Next story:](#)

[Medica Superspecialty Hospital spreads hope, while the TAVR procedure offers the cure](#) [What Happens If You Hit a Motorcycle?](#)

From Humble Beginnings to Bold Ambitions: CriticalRiver Reflects on Nine Years of Progress and the Importance of a Unified Culture

Published on March 10, 2023

Hyderabad – CriticalRiver, a global digital and technology consulting services company, recently celebrated its 9th anniversary in Hyderabad. The event was aimed to recognize the company's employees as critical growth drivers. The celebration included various fun activities such as games, DJ, dance floor, and an awards ceremony to appreciate and recognize employees for their resourcefulness, positive attitude, excellent client service, and successful implementation of large-scale projects.

In his opening address, Mr. Anji Reddy Maram, the CEO of CriticalRiver, reflected on the remarkable journey the company has undertaken, saying, "As we commemorate our 9th anniversary, I cannot help but reflect on the incredible journey we have embarked upon together. In 2014, we started with a team of just 24 employees, driven by a long-term vision. Today, we have over 1,000 dedicated employees spread across nine countries. We are thrilled to mark this momentous milestone in the presence of our esteemed colleagues. Let us continue to stay at the forefront of our industry and drive our continued success."



Maram also highlighted the company's recent achievements, stating, "Over the past year, we have expanded our presence in Hyderabad by launching the Center for Digital Innovation, and added over 20 new global customers, including Fortune 500 companies. We are especially proud of these achievements, given the challenges faced by our industry during this period."